DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/09/2024 | Edição: 177 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Avaré

EDITAL Nº 72, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professor substituto de que trata o Edital nº. 67, de 20/08/2024, publicado no DOU em

21/08/2024, realizado no Campus Avaré, referente às seguintes áreas/disciplinas:

Área/Disciplina: Eletroeletrônica/Mecatrônica

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

Não houve candidatos aprovados.

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados.

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

12/09/2024, 09:00 EDITAL Nº 72, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024 - EDITAL Nº 72, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-72-de-10-de-setembro-de-2024-583961252 1/1